
UCHWAŁA NR XL/68/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 1372 ze zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 741 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Szczawnie –

Zdroju nr XLVIII/18/18 z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój, 

Rada Miejska w Szczawnie – Zdroju uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Uchwala   się   Studium   uwarunkowań   i   kierunków   zagospodarowania   przestrzennego  Uzdrowiskowej 

Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój. 

 

     § 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

 

1) załącznik  nr  1 –  tekst  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego Uzdrowiskowej 

    Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój; 

 

2) załącznik  nr  2 –  rysunek   Studium   określający   kierunki   zagospodarowania   przestrzennego  Uzdrowiskowej 

    Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój w skali 1:5000; 

 

3) załącznik   nr   3   –   rysunek     Studium     określający     uwarunkowania     zagospodarowania     przestrzennego 

    Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój w skali 1:5000; 

 

4) załącznik nr  4 –   rozstrzygnięcie    o   sposobie    rozpatrzenia   uwag    złożonych   do    Studium   uwarunkowań 

    i kierunków zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój. 

 

5) załącznik nr 5 –   dane  przestrzenne,  o  których  mowa  w  art.  67a  ust.  2  ustawy  z  dnia 27  marca  2003  roku 

    o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

       § 3. Traci  moc  uchwała  nr  XLVI/17/98  Rady  Miejskiej  w  Szczawnie – Zdroju  z  dnia 8  czerwca  1998 roku 

w   sprawie   Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Szczawno Zdrój, wraz 

ze zmianami przyjętymi uchwałą nr XLV/6/06 Rady Miejskiej  w  Szczawnie – Zdroju  z  dnia  27  lutego  2006  roku, 

uchwałą  nr  XXVI/33/08  Rady  Miejskiej  w  Szczawnie – Zdroju  z  dnia  27  października  2008  roku,  uchwałą  nr 

XXXV/18/09  Rady  Miejskiej  w  Szczawnie – Zdroju   z  dnia  25  maja  2009  roku  i  uchwałą  nr  XX/34/12  Rady 

Miejskiej w Szczawnie – Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 roku. 

 

      § 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Burmistrzowi  Szczawna  –  Zdroju. 

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

     Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 

 

     Adam Motyka 


